



masz głos masz wybór

Nagroda Super Samorząd jest wyróżnieniem dla uczestników akcji Masz Głos, Masz Wybór, którzy najsukceszniej zachęca do współpracy władze samorządowe i mieszkańców. Nagroda przyznawana jest także działającym w partnerstwie z uczestnikami władzom samorządowym. Nagroda Super Samorząd 2012 jest organizowana pod patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego.

Akcja Masz Głos, Masz Wybór to jedyna ogólnopolska akcja angażująca obywateli i władze samorządowe do dialogu i współpracy. Została zainaugurowana w 2002 roku i do tej pory objęła swoim działaniem 600 gmin w całej Polsce. W tym roku do akcji zgłosiło się ponad 170 uczestników. Akcję organizują Fundacja im. Stefana Batorego i Stowarzyszenie Szkoła Liderów wraz z Pracownią Badań i Innowacji Społecznych „Stocznia”, Pracownią Zrównoważonego Rozwoju i Stowarzyszeniem Liderów Lokalnych Grup Obywatelskich.

Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe TARCZA wraz z władzami samorządowymi Byczyny podjęło się realizacji działań w ramach zadania: **zagospodarowanie przestrzeni publicznej**. Zadanie „Wspólna przestrzeń” polega na wypracowaniu wspólnie z mieszkańcami propozycji zmian w przestrzeni miejscowości, którą zamieszkujemy. Naszym zadaniem było wybranie przestrzeni, którą chcemy ulepszyć i z której będzie mogło korzystać wielu mieszkańców. **Do zmian wybraliśmy stary Park Miejski wokół murów, a szczególnie skwerek usytuowany blisko Pomnika Armii Czerwonej.**

Planujemy:

- ✓ Wycisnąć pomalować ogrodzenie wokół pomnika.
- ✓ Przeprowadzić otwarte spotkanie z mieszkańcami i lokalną władzą. Powstanie zespół Partycypatorów Lokalnych, odpowiedzialny za „pilotowanie” dalszych działań.
- ✓ Napisać po wspólnych dyskusjach z mieszkańcami raport zawierający propozycje dotyczące tego, jak ma wyglądać wybrany teren (kto będzie użytkownikiem, jakie są potrzeby użytkowników, jakie funkcje powinien pełnić) i wstępny projekt – szkic zagospodarowania tego terenu (np. mapa z wyróżnionymi elementami). Raport zostanie umieszczony na stronie internetowej.
- ✓ Przeprowadzić drugie otwarte spotkanie z mieszkańcami i władzą lokalną – tak, aby wszyscy mogli wypowiedzieć się na temat projektu zmian.
- ✓ Przekazać po spotkaniu koncepcję zagospodarowania przestrzeni wraz z uwagami władzom lokalnym. Zespół Partycypatorów Lokalnych będzie interesować się wyznaczeniem terminu realizacji i o decyzji władz poinformuje mieszkańców.

Masz głos masz wybór

Wpisany przez Administrator

wtorek, 13 listopada 2012 02:10 - Poprawiony wtorek, 13 listopada 2012 02:30
